Brocēnu vidusskola

Vecāku padomes dalībnieki

2014./2015.māc.g.

	Klase 
	Audzinātāja 
	Vecāka vārds, uzvārds
	Mob.t.nr.
	E pasts

	1.a
	Eva Raboviča
	Rinalds Rullis
	
	

	2.a
	Evita Sergejeva
	Romāns Štrāls
	
	

	3.a
	Rudīte Balode
	Jānis Dzenis
	29172792


	jadzenis@gmail.com


	3.b
	Vineta Sproģe
	Inita Rancāne
	26528048
	inita.r@inbox.lv 

	4.a
	Daiga Staško
	Liesma Vicinska
	28313253


	liesmavicinska@gmail.com


	4.b
	Svetlana Tarasova
	Sanita Bērende
	29894777
	

	5.a
	Anete Milta
	Inita Goča
	28457110
	

	5.b
	Kristīne Oliņa
	Ilze Kalniņa
	28762157
	

	5.c
	Inta Muižarāja
	Unigunde Ķēniņa
	
	

	6.a
	Ļena Zvaigzne
	Laila Arāja
	20017303


	alaila@inbox.lv


	6.b
	Digna Virkstene
	Ieva Vorobjova
	26306502


	ievatms@inbox.lv
ievavorobjova@gmail.com 

	7.a
	Inita Valtere
	Kristīne Treidena
	26190512
	kristine.treidena@gmail.com 

	7.b
	Oksana Visocka
	
	
	

	8.a
	Olga Sušinska
	Ilze Kalniņa
	28762157
	

	8.b
	Inga Rozalinska
	Kristīne Maslovska
	29295370
	

	9.a
	Daiga Barančane
	Andrejs Sergejevs
	26444130


	e.andrejs@gmail.com

	11.b
	Vineta Mielava
	Ainis Bruzinskis
	29124536
	ainis25@inbox.lv 

	12.b
	Mairita Neilande
	Vivita Ķezbere
	29460822


	vivitak@inbox.lv



